
Uchwała Nr 5 

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Brojcach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzieo 21 

listopada 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Brojcach w wyborach do rad gminy, 

rady powiatu, sejmiku województwa oraz wójta zarządzonych na dzieo 21 listopada 2010 r., zgodnie z 

brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu składów komisji do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie obwieszczenia na tablicach ogłoszeo Urzędu Gminy oraz zamieszczenia treści uchwały w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej: 

Marzena Ruszkiewicz      (-) 

Członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 

Renata Kruk       (-) 

Mirosława Grudkowska      (-) 

Halina Pasterkowska      (-)  



Załącznik numer 1 

do uchwały Nr 5/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Brojcach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Sali Wiejskiej, ul. Długa 43 w Brojcach 

 

1. Alicja Stefaoska     zam. Przybiernowo 

2. Anna Cicha     zam. Brojce 

3. Patrycja Stobiecka    zam. Brojce 

4. Antoni Wiśniewski    zam. Strzykocin 

5. Urszula Fertakowska    zam. Brojce 

6. Barbara Grabowska    zam. Brojce 

7. Kinga Janecka     zam. Brojce 

8. Karolina Jarczak    zam. Kiełpino 

9. Małgorzata Gieda    zam. Przybiernowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Dargosławiu 

 

1. Stefania Borek     zam. Dargosław 

2. Tomasz Pawłowski    zam. Żukowo 

3. Zbigniew Kruk     zam. Dargosław 

4. Stanisław Hypta    zam. Darżewo 

5. Romuald Jagielski    zam. Dargosław 

6. Krzysztof Wiśniewski    zam. Mołstowo 

7. Małgorzata Olejnik    zam. Bielikowo 


